

ÅRSREDOVISNING

för

MH Lund AB

Org.nr. 559075-8628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniél Holmqvist, Styrelseledamot
2022-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver Mäklarhuset i Lund som förmedlar fastigheter.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket är en följd av att en mäklare avslutat sin tjänst under året.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 010 208	3 486 206	1 683 641	15 449
Resultat efter finansiella poster	-361 897	160 657	357 341	-35 187
Soliditet (%)	20,25	33,85	27,64	75,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	675 086	126 270	851 356
Balanseras i ny räkning		126 270	-126 270	0
Årets resultat			-361 897	-361 897
Belopp vid årets utgång	50 000	801 356	-361 897	489 459
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		396 491		396 491

MH Lund AB
Org.nr. 559075-8628

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	801 356
Årets resultat	<u>-361 897</u>
	439 459

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>439 459</u>
	439 459

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 010 208	3 486 206
Övriga rörelseintäkter		126 312	211 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 136 520</u>	<u>3 697 370</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 108 837	-3 031 542
Personalkostnader	2	-379 226	-504 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-9 777</u>	<u>-1 074</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 497 840</u>	<u>-3 536 678</u>
Rörelseresultat		-361 320	160 692
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-577</u>	<u>-35</u>
Summa finansiella poster		<u>-577</u>	<u>-35</u>
Resultat efter finansiella poster		-361 897	160 657
Resultat före skatt		-361 897	160 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 387
Årets resultat		<u>-361 897</u>	<u>126 270</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>38 034</u>	<u>47 811</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		38 034	47 811
Summa anläggningstillgångar		38 034	47 811
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		281 500	451 038
Fordringar hos koncernföretag		111 773	95 128
Övriga fordringar		90 396	52 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 865</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		498 534	598 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 799	582 007
Redovisningsmedel		<u>1 766 000</u>	<u>1 286 600</u>
Summa kassa och bank		1 879 799	1 868 607
Summa omsättningstillgångar		2 378 333	2 467 269
SUMMA TILLGÅNGAR		2 416 367	2 515 080

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		801 356	675 086
Årets resultat		-361 897	126 270
Summa fritt eget kapital		<u>439 459</u>	<u>801 356</u>
Summa eget kapital		489 459	851 356
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 601	20 872
Skatteskulder		0	86 834
Övriga skulder		1 799 307	1 371 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	184 570
Summa kortfristiga skulder		<u>1 926 908</u>	<u>1 663 724</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 416 367	2 515 080

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	48 885	0
	Inköp	0	48 885
	Utgående anskaffningsvärden	48 885	48 885
	Årets avskrivningar	-9 777	-1 074
	Redovisat värde	38 034	47 811

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Daniel Holmqvist
Daniel Holmqvist

Carl-Anton Söderqvist
Carl-Anton Söderqvist

2022-11-25

2022-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 november 2022.

Jimmy Do
Jimmy Do
Auktoriserad revisor
